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Tjänsteskrivelse 

 
 

Tillståndsansökningar för uthyrningsverksamhet av elcyklar 
TN-2023-2223 

Sammanfattning 
 
Vid årsskiftet löper gällande tillstånd ut för testperiod för uthyrningsverksamhet av elcyklar för 
bolaget Ridemovi Sweden AB. Det har inkommit två tillståndsansökningar för 
uthyrningsverksamhet av sammanlagt 750 elcyklar för perioden, 2024-01-01-2024-06-01 från 
bolagen Ridemovi Sweden AB och Bolt Services AB. Fastighets- och gatukontoret föreslår att 
ansökningarna ska tillstyrkas i enlighet med denna tjänsteskrivelse. Bifogat till ärendet är sedan 
tidigare av nämnden beslutad villkorsbilaga för elcyklar. 
 
 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott förslås besluta 

att fastighets- och gatukontoret på Tekniska nämndens vägnar lämnar yttrande till 
Polismyndigheten avseende inkomna tillståndsansökningar om uthyrningsverksamhet av elcyklar 
på allmän plats i enlighet med denna tjänsteskrivelse. 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse TNAU 231207 tillståndsansökningar för uthyrningsverksamhet av 

elcyklar 
 Bilaga 3, särskilda villkor för elcyklar 
 Bilaga 2, tillståndsansökan Bolt 
 Bilaga 1, tillståndsansökan Ridemovi 
 
Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2023-12-07 
 
Beslutet skickas till 
[Här skriver du vem beslutet ska skickas till efter att protokollet är justerat, ange funktion eller 
organisation. Uppgifterna överförs till protokoll och protokollsutdrag. I fliken expediera till, på 
ärendekortet, anger du fullständiga uppgifter som exempelvis e-postadress, som en information 
till nämndsekreteraren . Om beslutet inte ska expedieras, kan denna text och rubrik tas bort.] 
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Ärendet 
Till fastighets- och gatukontoret har inkommit två remisser från Polismyndigheten med begäran 
om kommunens yttranden enligt ordningslagen avseende uppställning av elcyklar för uthyrning 
från bolagen Ridemovie Sweden AB (350 elcyklar) och Bolt Services AB (400 elcyklar), se Bilaga 
1 och 2.  

Uthyrningsverksamhet av elcyklar har bedrivits i Malmö av bolaget Ridemovi Sweden AB sedan 
2023-04-01. Bolaget har tillstånd för uppställning av 500 elcyklar för uthyrning på allmän plats 
till och med 2023-12-31 i enlighet med beslut om nyetablering för uthyrningsverksamhet för 
elcyklar i TN-2023-139. Bolaget Bolt Services AB har tidigare haft tillstånd för 
uthyrningsverksamhet av elsparkcyklar i Malmö och kompletterar nu sin verksamhet med 
elcyklar. 

Fastighets- och gatukontoret redovisar för Tekniska nämndens arbetsutskott en utvärdering av 
uthyrningsverksamhetens efterlevnad av villkor, ifall ordningen i stadsmiljön påverkats samt 
användningsgrad av tjänsten genom TN-2023-139. Sammantaget är fastighets- och 
gatukontorets bedömning att uthyrningsverksamheten fungerat väl. Dock har operatören under 
tillståndsperioden i snitt endast haft 267 elcyklar uppställda på allmän plats. 

Beslutad villkorsbilaga för elcyklar Bilaga 3 i enlighet med TN-2023-139 föreslås fortsättningsvis 
även gälla för sökt tillståndsperiod 2024-01-01 – 2024-06-30. Tillståndsperioden om 6 månader 
för elcyklar sammanfaller med tillståndsperioden för elsparkcyklar TN-2023-2224, som från och 
med 2024-01-01 ska tillämpa nya villkor.  

Parkeringskapaciteten som befintliga mobilitetshagar inrymmer i innerstaden i dagsläget är 
begränsad och under utbyggnad. Fastighets- och gatukontoret kommer därför att kommunicera 
vilka platser som är lämpliga för uppställning och omfördelning av elcyklar i de områden som 
har högst användning, främst runt stationsområdena. Fastighets- och gatukontoret avser därför 
inte att tillstyrka eventuella ytterligare tillståndsansökningar som inkommer avseende elcyklar 
under perioden 2024-01-01 – 2024-06-30. 

Tillstånden kommer att följas upp kontinuerligt under tillståndsperioden. Vid ny 
tillståndsgivning för andra halvåret 2024 kommer ny bedömning ske bland annat utifrån 
kapacitet för uppställningsplatser. Återrapportering av utvärdering samt eventuella förslag på 
ändringar av villkor tas upp för beslut i tekniska nämndens arbetsutskott i samband med 
hantering av nya tillståndsansökningar.  

Fastighets- och gatukontoret föreslår att tillståndsansökningarna för uthyrningsverksamhet av 
elcyklar ska tillstyrkas i enlighet med denna tjänsteskrivelse för sammantaget 750 elcyklar från 
2024-01-01 till och med 2024-06-30.  
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Annika Larsson  Enhetschef 
Andrew Roberts  Avdelningschef 
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